



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dış Ticaret Finansman Teknikleri	DIS227	3	3 + 1	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Bu dersin amacı, ihracatın ve ithalatın finansmanı konusunda öğrencileri bilgilendirmek ve güncel finansal gelişmeler ışığında ihracat ve ithalatın finansmanı konularının takip edilmesidir.				
Ders İçeriği	Bu derste ihracatın ve ithalatın finansmanı konusundaki bilgiler ayrıntıları ile incelenir.				
Ders Kaynakları	Ferudun KAYA, Uluslararası Finansman, Beta Yayınları, Eximbank internet sitesi: www.eximbank.gov.tr, Ferudun KAYA, Dış Ticaret ve Finansmanı, Beta Yayınları				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Piyasalar ve Alternatif Finansman Çeşitleri
2	Sermaye Piyasası: Araçları, Faaliyetleri, Kurumları
3	Başlıca Finansman Yöntemleri: Leasing
4	Başlıca Finansman Yöntemleri: Factoring
5	Başlıca Finansman Yöntemleri: Forfaiting
6	Türk Eximbank Kredileri I
7	Türk Eximbank Kredileri II
8	Ticari Bankalardan Sağlanan Krediler
9	Karşı Ticaret ve Teminat Mektupları
10	Yurtdışı Kurumlardan Sağlanan Krediler
11	Üretime Yönelik Teşvikler ve Gümrük Rejimleri
12	Tanıtıma Yönelik Teşvikler ve Devlet Yardımları I
13	Tanıtıma Yönelik Teşvikler ve Devlet Yardımları II
14	Genel Değerlendirme

Program Çıktıları

1	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.
3	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
4	Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak tasarım yapabilmek, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak.
5	Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülme durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilmek, takımlarda sorumluluk alabilmek veya bireysel çalışma yapabilmek becerisini kazanmak.
6	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.
7	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojiye gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincini kazanmak
8	Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
9	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
10	Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisini kazanmak.
11	Tarihi değerlere saygılı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak.
12	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
13	İş hukuku ve iş güvenliği, çevre bilgisi, vergi hukuku, mesleki mevzuat ve kalite bilincine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13
Dış ticaret işlemlerinde ve finansmanında risk ve riskin kaynaklarını öğrenme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
İhracatın finansmanını sağlayan ulusal ve uluslararası kuruluşların tanınması.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Alternatif finansman tekniklerinin öğrenilmesi.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Finansman uygulamalarının uygulama süreçlerini takip edebilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sermaye ve döviz piyasalarını tanıma.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-